安徽聚杰自动化科技有限公司
技术支持：0553-8981698 1
一、概述
LLT螺旋转子流量计是用于对管道中液体流量进行连续测量的高精度计量仪表。该流量计是引进技术制造
的最新一代容积式流量计，具有无脉动、噪音极低、高精度、高可靠性、量程范围大、压力损失小、粘度适应
性强、能测量高温、高粘度液体、标定方便、安装简易等诸多优点。
该流量计装有现场指针显示、字轮累积计数装置，可以直接显示流经管道内的液体累积流量，也可以通过
发信器与电子仪表或计算机连接，进行远距离显示。该流量计适用于石化、化工、化纤、交通、商业、食品、

注：仅要 4~20mA输出时为三线制，供货时脉冲信号线未外引。
2、流量计直接输出 4~20mA，传输距离远，安全可靠。
3、命名方法
/2 二线制；4 四线制
4.2.3 技术参数
1、输出信号：
a、模拟量 4~20mA
b、电压脉冲：VL<0.5V VH>9V 12V;
VL<1V VH>20V 24V;
2、允许误差
模拟量：±0.5%FS
脉冲量：±1个脉冲
3、环境温度
-41~+60℃（有防爆要求情况下-10℃～+60℃）
4、模拟量负载电阻（用户端）
<400Ω 12V供电
<800Ω 24V供电
5、供电
DC12V±10% 60mA
DC24V±10% 60mA
6、防爆标志：ExiaIICT6、ExdIICT6
4.2.4 用户须知
用户订货时要注明是直流 24V供电、还是 12V供电。并按下图接线。
4.3安全栅外形及安装尺寸（JF型）
注：本公司可配套 JF型安全栅，用户在订货时必须加以说明
32 18
18 18
x-φ 4.5
6-3铜板或铝板
接地母线的钻孔尺寸
1 312
100
16
52
18
MF－X X
1 12 供电
2 24V 供电
1 LLT系列 非隔爆
2 LLT隔爆系列流量计
安徽聚杰自动化科技有限公司
技术支持：0553-8981698 5
4.4脉冲发信器与螺旋转子流量计配合发信参数表
DN L/P P/S DN L/P P/S
型号 A5+A25T+GF 型号 A5+G+GF
0252 0.01 277 1501 0.1/1 417/41.7
0401 0.01 277 1502 1 69.4
口径 A5+G+GF 2001 1 69.4
0402 0.1 69.4 2002 1 111.1
0501 0.1 69.4 2501 1 111.1
0502 0.1 100 2502 1 166.7
0801 0.1 100 3001 1 166.7
0802 0.1 277.8 3002 1 263.9
1001 0.1 277.8 3501 1 263.9
1002 0.1/1 417/41.7
五、外形图及安装尺寸
1、LLT螺旋转子流量计外形尺寸
型号
连接
通径
L
H B C I D D1 N d0
压力
MPa
参考
重量标准 双体
LLT0252 25 300 420 175 228 90 115 85 4 14
表中
法兰